МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ
от 01.12.2021 г. № 94

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом от 07Л2.2021г., приказываю:

Е Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели
наставничества 31.05.2022г. Ответственный ЕлгинаЖ.М.

2. В рамках мероприятия представить кураторам результаты работы
наставнических групп.

3. По итогам работы наставнических групп вынести
благодарность/вручить благодарственные письма. Ответственный: Комарова
И.В.

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/О.Ю. Коренева/

f tc it'U s tv u A  С{ К . //